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アップライトピアノ価格表

オープン価格
オープン価格
オープン価格
オープン価格
880,000
1,100,000
1,210,000
1,485,000
1,562,000
1,386,000
1,661,000
1,738,000
1,793,000
2,068,000
2,145,000
1,210,000
1,210,000
3,300,000

b113
b113DMC
b113PWH
b121
YU11
YU33
YUS1
YUS1Wn
YUS1MhC
YUS3
YUS3Wn
YUS3MhC
YUS5
YUS5Wn
YUS5MhC
YF101C
YF101W
SU7

価格（税込）品番名
オープン価格
オープン価格
オープン価格
オープン価格
1,144,000
1,364,000
1,474,000
1,749,000
1,826,000
1,650,000
1,925,000
2,002,000
2,057,000
2,332,000
2,409,000
1,474,000
1,474,000

b113SC3
b113DMC-SC3
b113PWH-SC3
b121SC3
YU11SH3
YU33SH3
YUS1SH3
YUS1Wn-SH3
YUS1MhC-SH3
YUS3SH3
YUS3Wn-SH3
YUS3MhC-SH3
YUS5SH3
YUS5Wn-SH3
YUS5MhC-SH3
YF101C-SH3
YF101W-SH3

価格（税込）品番名
オープン価格
オープン価格
オープン価格
オープン価格
1,342,000
1,562,000
1,672,000
1,947,000
2,024,000
1,848,000
2,123,000
2,200,000
2,255,000
2,530,000
2,607,000

b113TC3
b113DMC-TC3
b113PWH-TC3
b121TC3
YU11TA3
YU33TA3
YUS1TA3
YUS1Wn-TA3
YUS1MhC-TA3
YUS3TA3
YUS3Wn-TA3
YUS3MhC-TA3
YUS5TA3
YUS5Wn-TA3
YUS5MhC-TA3

価格（税込）品番名

2,112,000
2,387,000
2,464,000
2,288,000
2,563,000
2,640,000
2,695,000
2,970,000
3,047,000

YUS1ENST
YUS1Wn-ENST
YUS1MhC-ENST
YUS3ENST
YUS3Wn-ENST
YUS3MhC-ENST
YUS5ENST
YUS5Wn-ENST
YUS5MhC-ENST
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価格（税込）品番名
サイレントピアノTMアップライトピアノ トランスアコースティックTMピアノ ディスクラビアTMENSPIRE

加算価格（税込） 備考外装特注特注内容

ホワイト

外装塗色特注（納入まで時間がかかりますのであらかじめご了承ください。）

253,000

308,000

YUS1、YUS3、YUS5
YUS1SH3、YUS3SH3、YUS5SH3、
YUS1TA3、YUS3TA3、YUS5TA3
YUS1ENST、YUS3ENST、YUS5ENST
YU11、YU33
YU11SH3、YU33SH3、YU11TA3、YU33TA3

　　　　　　　  ―

コントロールユニット塗色：ホワイト

前面ユニット（スイッチボックス）塗色：黒
　　　　　　　  ―
コントロールユニット塗色：ホワイト

OPTION

27,500
オープン価格

ピアノ椅子 No.51
アンプ内蔵スピーカー HS-5

価格（税込）品名

インシュレータースペシャルオーダー価格表

9,900UP用インシュレーター ホワイト PFIS-H
価格（税込）品名

専用高低自在椅子付

価格（税込）品番名

サイレントピアノTM後付けユニット　RSC3シリーズ

209,000

220,000

取り付け費用（税込）

55,000

66,000

RSC3-1
RSC3-3
RSC3-10
RSC3-30
RSC3-5

※取り付け品番はピアノのモデルにより異なります
 （各品番ともに機能は同じですが、取り付け品番が異なります）

※こちらの商品は、YU・YUSシリーズのピアノ本体（ホワイト外装塗色特注）
　と同時にご注文をいただく場合に限り承ります。

価格（税込）品番名

サイレントピアノTMアップグレードユニット　VSH3シリーズ

165,000
176,000

取り付け費用（税込）
55,000
66,000

VSH3-10
VSH3-20

※取り付け品番はピアノのモデルにより異なります
 （各品番ともに機能は同じですが、取り付け品番が異なります）


